Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 1 de 10

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO - SC, torna público:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Processo

Seletivo objeto do Edital nº 01/2015/SMECE, de 24 de novembro 2015, conforme Anexo

Único, parte integrante deste Edital.

Chapadão do Lageado, 1º de fevereiro de 2016.

José Braulio Inácio

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 1 de 10

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 258189 Beatriz Karnoski Jasper 3674166 26/10/1976 0,90 1,20 0,80 5,60 8,50 8,00 10,00 8,50

2 254945 Monique Rafaela Eduardo 5670794 06/12/1993 0,90 1,20 1,00 6,00 9,10 8,00 3,00 8,16

3 259006 Denise Machado Klettenberg 4011444 01/03/1982 1,50 1,20 0,40 4,40 7,50 8,00 10,00 7,90

4 253976 Jaqueline Lehmkuhl Hasse 5009786 09/01/1989 0,90 1,50 0,80 5,20 8,40 7,84 5,00 7,89

5 253994 Luana Franz De Oliveira 4725876 06/04/1989 0,90 1,20 0,60 5,60 8,30 7,72 5,00 7,80

6 259140 Patricia Machado Hinckel 4932155 11/02/1988 1,20 1,20 0,60 4,40 7,40 8,00 9,00 7,74

7 265206 Mary Silvia Kersbaum Medeiros 35339535 29/07/1980 0,90 0,60 0,60 4,80 6,90 8,00 10,00 7,54

8 258166 Marinelma Raymundo 36742872 02/07/1983 0,30 0,60 0,60 4,80 6,30 8,00 10,00 7,18

9 258351 Claudia Lopes Sypriani 3833271 30/07/1984 0,90 1,50 0,40 4,00 6,80 8,00 7,00 7,18

10 259235 Nara Ligia  Vieira Da Silva 5354296 11/12/1986 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10 7,50 6,00 7,11

11 258362 Evilanea De Oliveira 4390872 14/08/1984 0,90 0,90 0,40 4,00 6,20 8,00 9,00 7,02

12 252321 Maria Luiza Goedert Jeremias 22554297 26/04/1970 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 8,00 10,00 6,94

13 258391 Eloiza Da Silva Bettoly 5142831 07/06/1990 0,90 1,20 0,80 3,60 6,50 8,00 5,00 6,80

14 257308 Patricia Pereira 50096710 27/04/1993 1,20 0,90 0,40 4,40 6,90 7,60 3,00 6,72

15 259162 Rita De Cassia Pereira 3890917 04/04/1974 0,90 1,20 0,20 3,20 5,50 8,00 10,00 6,70

16 266031 Edineia De Souza Bittencourt 4236131 11/02/1977 0,90 1,20 0,20 5,60 7,90 6,00 1,00 6,64

17 242971 Luciana Espindola Bittencourt 4390432 07/03/1985 1,20 1,20 0,60 3,20 6,20 8,00 3,00 6,42

18 251350 Taine Rode Schröder 5670442 30/08/1993 0,90 0,60 0,80 4,80 7,10 6,12 1,00 6,20

19 248728 Andressa Otilia Manrich 5670143 05/04/1992 0,60 0,90 0,60 4,40 6,50 6,00 4,00 6,10

20 257520 Deiseane Dos Santos 5670608 12/01/1993 0,90 0,90 0,20 3,60 5,60 8,00 3,00 6,06

21 267647 Elisandra Sebold 5670778 18/11/1990 0,90 1,50 0,40 3,60 6,40 6,00 2,00 5,84

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 243892 Djessica Manrich 5670145 16/07/1994 0,60 0,90 0,60 4,00 6,10 4,00 0,00 4,86

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 2 de 10

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / 3ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 259755 Adriane Wambomel 6257070 12/11/1993 1,20 1,50 0,60 4,80 8,10 1,20 0,00 5,22

2 243357 Kesia Silvia Demetrio 5670707 10/09/1997 1,20 1,50 0,40 4,80 7,90 0,64 0,00 4,93

3 239711 Renata Portes Dos Santos 51424282 07/01/1992 1,20 1,20 0,40 4,40 7,20 1,70 0,00 4,83

4 257854 Camila Momm Chiquio 5142657 22/12/1994 0,90 1,20 0,60 4,00 6,70 1,40 0,00 4,44

5 265151 Katiana De Souza 4403493 24/06/1991 1,50 0,60 0,60 4,00 6,70 0,40 0,00 4,14

6 259048 Franciele De Barros 3966044 23/08/1981 0,90 0,90 0,40 3,20 5,40 0,60 0,00 3,42

7 265133 Denise Pereira 50096885 03/12/1988 0,60 1,20 0,20 2,80 4,80 0,76 0,00 3,11

8 239502 Sabrina Cabral 45752966 20/02/1991 0,30 0,60 0,20 2,00 3,10 1,80 1,00 2,50

9 259186 Lais Cristine Pereira Machado 5670731 04/02/1997 0,30 0,60 0,40 2,00 3,30 0,60 0,00 2,16

10 268354 Daniela Da Cruz 5081198 19/02/1994 0,30 0,60 0,40 1,60 2,90 0,44 0,00 1,87

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

253797 Karina Kerschbaum 6257890 18/06/1996 1,20 1,20 0,40 3,60 6,40

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

239238 Luciane Ventura 3163165 14/03/1976

240529 Kelli Schiestl 4317253 20/02/1984

244140 Rosenilda Hobus 3693417 22/07/1982

247857 Catiane Aparecida Zappelini 4011758 11/10/1981

249469 Patricia Marcirio 5142653 24/08/1991

251151 Polyana Renata Weber 3741719 21/07/1990

256202 Andreia Doerner Sens 4724957 28/12/1985

257529 Jaqueline Maria Steinbach 4573854 17/08/1986

260576 Fernanda Cristina Medeiros 47247711 01/10/1987

262571 Luciani Da Silva Adamek 6937585 19/10/1988

263195 Keli Regina Rengel 53544242 15/06/1992

266664 Rafaela Guimaraes 5279913 19/06/1992

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 3 de 10

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO / 3ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 264322 Claudinei Da Silveira 2259908 07/05/1975 0,90 0,90 0,60 2,00 4,40 3,60 10,00 4,72

2 243358 Kesia Silvia Demetrio 5670707 10/09/1997 1,20 1,50 0,40 3,20 6,30 0,64 0,00 3,97

3 268002 Guilherme Pereira 5670810 18/08/1995 1,20 1,20 0,60 3,20 6,20 0,20 1,00 3,88

4 253192 Tatiani Becker 52795020 08/01/1989 0,90 1,20 0,60 3,20 5,90 0,40 0,00 3,66

5 258273 Debora Grach 5670444 10/03/1995 0,90 1,50 0,40 2,40 5,20 0,52 1,00 3,38

6 262239 Douglas Rafael Stupp 5987062 10/07/1989 1,20 0,60 0,20 3,20 5,20 0,80 0,00 3,36

7 239712 Renata Portes Dos Santos 51424282 07/01/1992 1,20 1,20 0,20 2,00 4,60 1,70 0,00 3,27

8 244524 Samara Cabral 5142561 15/07/1996 0,00 0,00 0,40 3,60 4,00 1,20 1,00 2,86

9 262527 Carina Sypriani 5473800 31/08/1987 0,60 0,90 0,00 2,80 4,30 0,60 0,00 2,76

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

257608 Rodrigo Reis Silveira 4486020 16/06/1991

PROFESSOR DE INFORMÁTICA / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 268178 Jean Fabricio Paul 4932532 30/09/1993 1,20 1,50 0,80 4,40 7,90 6,00 2,00 6,74

2 260310 Janderson Machado 5471963 18/05/1994 1,20 1,20 1,00 3,60 7,00 6,00 1,00 6,10

PROFESSOR DE LIBRAS / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 257309 Patricia Pereira 50096710 27/04/1993 1,20 1,20 0,40 3,60 6,40 7,60 3,00 6,42

2 260318 Neuza Sebold De Ameida 2253770 20/10/1967 0,60 0,60 0,80 2,80 4,80 7,92 5,00 5,76

PROFESSOR DE LIBRAS / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

238674 Juliete Amaral 51428369 26/07/1989

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 4 de 10

Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

256203 Andreia Doerner Sens 4724957 28/12/1985

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 259141 Patricia Machado Hinckel 4932155 11/02/1988 1,20 1,20 0,40 5,20 8,00 8,00 9,00 8,10

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 267984 Guilherme Pereira 5670810 18/08/1995 0,90 1,20 0,60 2,40 5,10 0,20 1,00 3,22

2 258712 Nayara Schneider 5670760 08/03/1994 0,60 0,60 0,60 2,40 4,20 0,50 0,00 2,67

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA / 3ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 260311 Janderson Machado 5471963 18/05/1994 1,20 1,20 1,00 2,80 6,2 3,60 1,00 4,90

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – ARTES / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 254244 Simone Cordeiro Dos Santos 4011946 07/04/1983 0,00 0,90 0,00 3,20 4,10 6,88 10,00 5,52

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – ARTES / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 248552 Maira Weiss 4932829 24/06/1995 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80 1,60 1,00 4,66

2 258274 Debora Grach 5670444 10/03/1995 0,90 1,50 0,40 3,20 6,00 0,52 1,00 3,86

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 5 de 10

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – ARTES / 3ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 249213 Angelica Silveira Sypriany Pereira 5748985 07/07/1992 1,50 0,90 0,40 3,20 6,00 0,60 1,00 3,88

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – ARTES / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

253349 Marciane Luckmann Franca 1032485 30/03/1967

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – INGLÊS / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 266694 Juliana Maria Longen 37416073 20/07/1978 0,90 0,30 0,60 3,60 5,40 8,00 10,00 6,64

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – INGLÊS / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 253977 Jaqueline Lehmkuhl Hasse 5009786 09/01/1989 0,60 1,50 0,80 5,20 8,10 2,84 5,00 6,21

2 260897 Djenifer Liana Xavier 6050718 10/03/1995 1,20 1,50 0,60 4,40 7,70 3,40 1,00 5,74

3 253995 Luana Franz De Oliveira 4725876 06/04/1989 0,60 1,20 0,60 3,60 6,00 2,72 5,00 4,92

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 242187 Deivid Dioni Monteiro 4573880 17/04/1992 1,20 0,90 0,80 4,00 6,90 6,00 2,00 6,14

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 265953 Alisson Borges Dos Santos 5670467 20/07/1994 1,20 0,90 0,40 2,40 4,90 2,80 2,00 3,98

2 262528 Carina Sypriani 5473800 31/08/1987 0,60 0,90 0,00 2,00 3,50 0,60 0,00 2,28

3 244525 Samara Cabral 5142561 15/07/1996 0,00 0,00 0,40 2,40 2,80 1,20 1,00 2,14

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 6 de 10

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

242633 Vanessa De Souza 3674771 14/08/1982

246650 Hugo Filipe Klaumann 3512795 12/08/1985

249016 Milene Ramos 4052393 23/11/1977

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS / 1ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 258190 Beatriz Karnoski Jasper 3674166 26/10/1976 1,20 1,20 0,60 5,20 8,20 8,00 10,00 8,32

2 259007 Denise Machado Klettenberg 4011444 01/03/1982 1,50 1,20 0,40 4,00 7,10 8,00 10,00 7,66

3 254946 Monique Rafaela Eduardo 5670794 06/12/1993 0,90 1,50 1,00 4,80 8,20 8,00 3,00 7,62

4 258352 Claudia Lopes Sypriani 3833271 30/07/1984 0,90 1,50 0,40 3,60 6,40 8,00 7,00 6,94

5 265207 Mary Silvia Kersbaum Medeiros 35339535 29/07/1980 0,60 0,60 0,60 4,00 5,80 8,00 10,00 6,88

6 259236 Nara Ligia  Vieira Da Silva 5354296 11/12/1986 1,20 0,90 0,60 4,00 6,70 7,50 6,00 6,87

7 258392 Eloiza Da Silva Bettoly 5142831 07/06/1990 0,90 1,20 0,80 3,60 6,50 8,00 5,00 6,80

8 242972 Luciana Espindola Bittencourt 4390432 07/03/1985 1,20 1,20 0,60 3,60 6,60 8,00 3,00 6,66

9 264323 Claudinei Da Silveira 2259908 07/05/1975 0,90 0,90 0,60 3,60 6,00 6,00 10,00 6,40

10 258167 Marinelma Raymundo 36742872 02/07/1983 0,30 0,60 0,40 3,60 4,90 8,00 10,00 6,34

11 258363 Evilanea De Oliveira 4390872 14/08/1984 0,90 0,90 0,40 2,40 4,60 8,00 9,00 6,06

12 259163 Rita De Cassia Pereira 3890917 04/04/1974 0,90 1,20 0,20 2,00 4,30 8,00 10,00 5,98

13 261771 Edineia De Souza Bittencourt 4236131 11/02/1977 0,90 1,50 0,20 3,60 6,20 6,00 1,00 5,62

14 248729 Andressa Otilia Manrich 5670143 05/04/1992 0,60 0,90 0,60 3,60 5,70 6,00 4,00 5,62

15 267648 Elisandra Sebold 5670778 18/11/1990 0,90 1,50 0,40 3,20 6,00 6,00 2,00 5,60

16 257521 Deiseane Dos Santos 5670608 12/01/1993 0,90 0,90 0,20 2,80 4,80 8,00 3,00 5,58

17 252339 Aldo Jeremias 2121809 27/08/1967 0,60 1,50 0,20 1,60 3,90 8,00 7,00 5,44

18 251351 Taine Rode Schröder 5670442 30/08/1993 0,90 0,60 0,80 2,40 4,70 6,12 1,00 4,76

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 243893 Djessica Manrich 5670145 16/07/1994 0,60 0,90 0,60 3,20 5,30 4,00 0,00 4,38

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 7 de 10

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS / 3ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 259756 Adriane Wambomel 6257070 12/11/1993 1,20 1,50 0,60 4,40 7,70 1,20 0,00 4,98

2 259049 Franciele De Barros 3966044 23/08/1981 1,20 0,90 0,40 3,60 6,10 0,60 0,00 3,84

3 257855 Camila Momm Chiquio 5142657 22/12/1994 0,60 1,20 0,60 2,80 5,20 1,40 0,00 3,54

4 259187 Lais Cristine Pereira Machado 5670731 04/02/1997 0,90 0,60 0,20 3,20 4,90 0,60 0,00 3,12

5 249214 Angelica Silveira Sypriany Pereira 5748985 07/07/1992 1,50 0,90 0,40 1,60 4,40 0,60 1,00 2,92

6 265134 Denise Pereira 50096885 03/12/1988 0,60 1,20 0,20 2,00 4,00 0,76 0,00 2,63

7 239503 Sabrina Cabral 45752966 20/02/1991 0,00 0,60 0,20 2,40 3,20 1,80 1,00 2,56

8 268355 Daniela Da Cruz 5081198 19/02/1994 0,30 0,60 0,40 2,00 3,30 0,44 0,00 2,11

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

238675 Juliete Amaral 51428369 26/07/1989

239239 Luciane Ventura 3163165 14/03/1976

240530 Kelli Schiestl 4317253 20/02/1984

242468 Adriana Nienkotter De Freyn 3161077 15/04/1979

244141 Rosenilda Hobus 3693417 22/07/1982

249470 Patricia Marcirio 5142653 24/08/1991

251152 Polyana Renata Weber 3741719 21/07/1990

253350 Marciane Luckmann Franca 1032485 30/03/1967

257530 Jaqueline Maria Steinbach 4573854 17/08/1986

260577 Fernanda Cristina Medeiros 47247711 01/10/1987

266665 Rafaela Guimaraes 5279913 19/06/1992

SEGUNDO PROFESSOR / 2ª LISTAGEM
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT TS NF

1 260319 Neuza Sebold De Ameida 2253770 20/10/1967 0,60 0,90 0,80 3,60 5,90 3,52 5,00 5,10

2 252340 Aldo Jeremias 2121809 27/08/1967 0,60 1,50 0,20 2,40 4,70 3,60 7,00 4,60

3 252322 Maria Luiza Goedert Jeremias 22554297 26/04/1970 0,30 0,60 0,60 1,60 3,10 3,60 10,00 3,94

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 8 de 10

SEGUNDO PROFESSOR / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

248553 Maira Weiss 4932829 24/06/1995 0,90 0,90 0,20 3,20 5,20

SEGUNDO PROFESSOR / AUSENTES
Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

240926 Carolina Becker 6856258 11/07/1998

262715 Luciani Da Silva Adamek 6937585 19/10/1988

PSICÓLOGO
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

1 251984 Elis Regina Da Rosa 4320644 07/05/1983 0,90 0,90 0,40 2,40 4,60

2 242941 Ana Paula Klaumann 4745834 25/05/1993 1,20 1,20 0,60 1,20 4,20

3 244454 Bianca Caroline Stein 52799565 17/07/1992 0,90 0,90 0,40 1,60 3,80

  249638 Tamara Furlan Capelin 4100109836 04/09/1993         Ausente

ORIENTADOR SOCIAL
Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

1 253798 Karina Kerschbaum 6257890 18/06/1996 1,20 1,20 0,40 2,80 5,60

2 241402 Juceli Herdt Bilk 31616240 21/10/1980 1,20 0,60 0,60 2,80 5,20

3 265152 Katiana De Souza 4403493 24/06/1991 1,50 0,60 0,60 2,40 5,10

4 251983 Elis Regina Da Rosa 4320644 07/05/1983 0,90 0,90 0,40 2,80 5,00

5 262957 Vera Lucia Bittencourt 3833263 31/08/1980 0,60 0,60 0,40 3,20 4,80

6 252967 Schalana De Oliveira Klettenberg 5670745 27/08/1997 0,90 1,50 0,40 2,00 4,80

7 253193 Tatiani Becker 52795020 08/01/1989 0,90 1,20 0,60 2,00 4,70

8 265954 Alisson Borges Dos Santos 5670467 20/07/1994 0,90 0,90 0,40 2,40 4,60

9 258926 Lucimara Da Silva De Oliveira 24759350 12/03/1969 0,60 1,20 0,40 2,40 4,60

10 262240 Douglas Rafael Stupp 5987062 10/07/1989 1,20 0,90 0,00 2,40 4,50

11 248573 Alexsandra Inacio 5670917 09/03/1996 0,60 0,90 0,40 2,40 4,30

Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado - SC

Processo Seletivo Edital 01/2015/SMECE

 Página 9 de 10

Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

12 258713 Nayara Schneider 5670760 08/03/1994 0,60 0,60 0,60 2,40 4,20

13 267555 Kruisten Passig 5877552 31/05/1996 0,60 0,60 0,60 2,40 4,20

14 260178 Fernanda Franz 5279854 10/01/1989 0,30 1,20 0,60 2,00 4,10

15 260285 Taynara Gabriela Damann 6050686 14/01/1998 0,90 0,90 0,20 2,00 4,00

16 252128 Elisete De Oliveira Klettenberg 3674570 22/07/1975 1,20 0,30 0,00 2,00 3,50

17 267736 Natalia Anacleto 6730978 01/12/1997 0,60 0,60 0,40 1,60 3,20

  240927 Carolina Becker 6856258 11/07/1998         Ausente

  241377 Raquel Francisco 3674760 18/11/1979         Ausente

  245145 Rubens Momm 5670618 21/11/1994         Ausente

  247858 Catiane Aparecida Zappelini 4011758 11/10/1981         Ausente

  267397 Leonardo Martins 6682934 09/12/1995         Ausente

*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;

*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;

*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;

*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;

*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita;

*PT = Nota da Prova de Títulos;

*TS = Nota do Tempo de Serviço;

*NF = Nota Final;